Jorge i  Lepinsk (Pepo)
reador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja 'consignado em ata uma' MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES —Ao Campeão Pan-Americano de luta de braço Samuel

Ferreira de Araujo pela conquista das 2 pratas na categoria 70 kg, que aconteceu no

dia 28/10/2017, na cidade de Quito no Equador.

Por tudo isso, reconhecemos a importância, o reconhecimento e mérito do atleta,

que representou muito bem a nossa Indaiatuba. ,

Do deliberado, dê-se ciência ao atleta Samuel Ferreira de Araujo — Local de entrega:

(Sala de reuniões - Câmara municipal de Indaiatuba (a).

Sala das Sessões, aos 07 novembro de 2017.

PROT-CMI 753/2017
07/11/2017 - 16:04

PROT-CMI 753/2017
07/11/2017 - 16:04
MOC 287/2017